

# Årsredovisning

---

## *Dettner Engineering AB*

556773-2127

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Dettner  
2026-01-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet, drift, underhåll, framtagande och försäljning avseende system och programvara.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	388	2 057	1 618	1 393
Resultat efter finansiella poster	176	399	-58	108
Soliditet %	19	22	18	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget har minskat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	929	297 393
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-75 000	
- Balanseras i ny räkning		297 393	-297 393
- Årets resultat			-33 186
- Belopp vid årets utgång	100 000	223 322	-33 186

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	223 322
Årets resultat	-33 186
Summa	190 136

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	190 136
Summa	190 136

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	388 078	2 057 039
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>388 078</b>	<b>2 057 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-90 827	-134 386
Personalkostnader	2 -511 080	-1 576 315
Övriga rörelsekostnader	-244	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-602 151</b>	<b>-1 710 701</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-214 073</b>	<b>346 338</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	389 865	57 569
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	314	171
Räntekostnader och liknande resultatposter	-538	-4 724
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>389 641</b>	<b>53 016</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>175 568</b>	<b>399 354</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-129 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-129 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>46 568</b>	<b>399 354</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-79 754	-101 961
<b>Årets resultat</b>	<b>-33 186</b>	<b>297 393</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 125	20 125
Andra långfristiga fordringar	4	1 835 924	1 461 704
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 856 049</i>	<i>1 481 829</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 856 049</b>	<b>1 481 829</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	152 965
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 212	0
Övriga fordringar		91 944	29 454
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	94 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 596	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>108 752</i>	<i>276 499</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 867	274 794
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>368 867</i>	<i>274 794</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>477 619</b>	<b>551 293</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 333 668</b>	<b>2 033 122</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	223 322	929
Årets resultat	-33 186	297 393
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>190 136</i>	<i>298 322</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>290 136</b>	<b>398 322</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	189 000	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>189 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 835 924	1 461 704
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 835 924</b>	<b>1 461 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	18 608	7 856
Skatteskulder	0	43 768
Övriga skulder	0	61 472
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>18 608</b>	<b>113 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 333 668</b>	<b>2 033 122</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 125	21 375
-----------------------------	--------	--------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar	-	-1 250
---------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	20 125	20 125
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	20 125	20 125
-----------------	--------	--------

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 461 704	1 342 470
-----------------------------	-----------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Tillkommande fordringar	1 845 924	119 234
-------------------------	-----------	---------

Reglerade fordringar	-1 471 704	-
----------------------	------------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 835 924	1 461 704
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	1 835 924	1 461 704
-----------------	-----------	-----------

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Andra ställda säkerheter	1 835 924	1 461 704
--------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 835 924	1 461 704
--------------------------	-----------	-----------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-18

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Fredrik Dettner*

Fredrik Dettner

2025-12-18